｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區碇內國民小學

發文字號：基府教特參字第1130020953號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1716348_11324P006326_1130020953_113D2029366-01.pdf)

函轉品格英語學院辦理「品格實踐家庭營」計畫2份(如附
件)，請查照。

依據財團法人宏達社會福利慈善事業基金會113年4月22日
【宏社】字第1130004號。
財團法人宏達社會福利慈善事業基金會以深耕品格教育為

使命，長期協助學校推動兒童與青少年品格教育，採用

「6E」教學策略，透過中英品格課程活動，將核心品格學
習具體化，以建立學生從理解、認同到付諸行動的品格全

人發展，並藉由與學生的生活經驗連結，協助學生在日常

生活中實踐品格。

旨揭活動資訊略以：

本活動以家庭為單位，包括學生三天兩夜宿營課程、家

長為兩天課程(毋須住宿)，透過課程中的學習與討論，
營造家庭品格文化，建立品格實踐家庭。

活動於嘉義及台東各辦理3梯次，梯次日期如下：
嘉義品格英語學院

第一梯次：113年6月29日(六)至113年7月1日(一)
第二梯次：113年7月6日(六)至113年7月8日(一)

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：張欣妮
電話：0224301505 分機512

發文日期： 中華民國113年4月30日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)
１、

(１)
(２)

第1頁，共2頁

輔導處 113/05/01

1130102228

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第三梯次：113年7月13日(六)至113年7月15日(一)
台東品格英語學院

第一梯次：113年8月3日(六)至113年8月5日(一)
第二梯次：113年8月10日(六)至113年8月12日(一)
第三梯次：113年8月17日(六)至113年8月19日(一)

參與對象：全國願意學習並建立品格實踐家庭之家長及

113學年即將升上國小五年級或六年級學生均得報名參
與。

如有未盡相關事宜，請詳閱附件或電洽財團法人宏達社會

福利慈善事業基金會承辦人員：米小姐 /(02)4499-
666#37986。
檢附財團法人宏達社會福利慈善事業基金會「嘉義品格英

語學院品格實踐家庭營」、「台東品格英語學院品格實踐

家庭營」計畫各1份。

正本：本府所屬學校

副本：基隆市政府教育處

(３)
２、

(１)
(２)
(３)

(三)

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2024/05/01
15:15:44

第2頁，共2頁

輔導處 113/05/01

1130102228